
 

Profesor Atención 

apoderado 

Asignatura Correo electrónico 

Karen Valdes Cordoba  Jueves 10:00 

a 10:45 
E. básica Karen.valdes@colegiosanjorge.cl  

Constanza Leiva 

Henríquez                           

Lunes 09:15 a 

10:00 
E. básica constanza.leiva@colegiosanjorge.cl 

Katherine Gomez cortes  Viernes 11:00 

a 11:45 
E. básica Katherine.gomez@colegiosanjorge.cl 

Alejandra Bustos Atencio Viernes 08:30 

a 09:00 
E. básica alejandra.bustos@colegiosanjorge.cl 

Patricia Medina Rojas Viernes 08:30 

a 09:00 
E. básica patricia.medina@colegiosanjorge. cl  

Julio Zambrano  Martes 09:15 

a 10:00 
E. básica Julio.zambrano@colegiosanjorge.cl  

Ana Álvarez Morales Miércoles 

10:00 a 10:45 
E. básica ana.alvarez@colegiosanjorge.cl 

Carolina Villablanca F. Martes 07:45 

a 08:30 
Religión  carolina.villablanca@colegiosanjorge

.cl 

Gabriela Berrios Garcia Martes 07:45 

a 08:30 
Historia y g. gabriela.berrios@colegiosanjorge.cl 

Fanny Carlos Flores Miércoles 

10:15 a 11:00  
Inglés fanny.carlos@colegiosanjorge.cl 

Andrea Cruz Ibáñez Martes 11:15 

a 12:00 
Lenguaje y 

c. 

andrea.cruz@colegiosanjorge.cl 

Sergio Vidaurre  Miércoles 

13:15 a 13:55 
E. física  sergio.vidaurre@ colegiosanjorge.cl 

  Jorge Aguirre Carquín Miércoles 

13:15 a 13:55 
Historia y 

Geografia  

jorge.aguirre@colegiosanjorge.cl 

  Javiera López Boero  Miércoles 

13:55 a 14:35 
E. física Javiera.lopez@colegiosanjorge.cl 

 

María Ester Peña Sáez Lunes 10:15 a 

11:00 
Cs N. - 

Biología 

maria.pena@colegiosanjorge.cl 

Isvara Lagos Arriagada Lunes 11:15 a 

12:00 
Historia y G. isvara.lagos@colegiosanjorge.cl 

Karla Gallegos Martes 10:15 

a 11:00 
Física  Karla.gallegos@colegiosanjorge.cl  

Scarlett bañez Rojas Miércoles 

07:45 a 08:30 
Química  scarlett.ibanez@colegiosanjorge.cl 

Claudia Henríquez E. Lunes 10:15 a 

11:00 
Tecnolgía Claudia.henriquez@colegiosanjorge.

cl 

Alejandra Avalos Choque Miércoles 

08:30 a 09:15 
Ed. Física alejandra.avalos@colegiosanjorge.cl 

Leandro Velasquez Martes 08:30 

a 09:15 
Ed. Física Leandro.velasquez@colegiosanjorge.

cl 

German Tapia Pinochet  Jueves 10:15 

a 11:00 
Inglés German.tapia@colegiosanjorge.cl 

Jessica Contreras  Martes 11:15 

a 12:00 
Lengua y L jessica.contreras@colegiosanjorge.cl 

Paul Catil Campos Viernes 09:30 

a 10:15 
Ed. Física paul.catil@colegiosanjorge.cl 

Magdalena Chiffelle  Jueves 14:45 

a 15:25 
ARTES  magdalena.chiffelle@gmail.com 

Víctor García Guillen  Lunes 11:15 a 

12:00 
ARTES  victor.garcia@colegiosanjorge.cl  

José P. Morales Pinto Lunes 14:45 a 

15:25 
Matemática  jose.morales@colegiosanjorge.cl 

Melanie Oswald Camus  Jueves 09:14 

A 10:00 
Inglés  melanie.oswald@colegiosanjorge.cl 

Viviana Aguayo Moya Lunes 12:00 a 

12:45 
Inglés  miss.vivi@colegiosanjorge.cl 

Marta Angulo Téllez Lunes 09:30 a 

10:15 
Matemática  marta.angulo@colegiosanjorge.cl 

Abigail Pizarro Torres Martes 09:30 

a 10:15 
Filosofía abigail.pizarro@colegiosanjorge.cl 

Yasna Riquelme Araya Martes 08:30 

a 09:15 
Matemática  Yasna.riquelme@colegiosanjorge.cl 
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EQUIPO SAN JORGE  

NOMBRE  Cargo  Correo electrónico  

Laura Villarroel  Rectora rectoria@colegiosanjorge.cl  

Maria J. Iraguen  Directora de 

innovación  

d.academicaeinnovacion@colegiosanjorge.cl   

Ricardo Vergara  Inspector general  Ricardo.vergara@coelgiosanjorge.cl 

Sandra Álvarez  Coordinación de 

apoyo pedagógico y 

bienestar escolar 

Sandra.alvarez@colegiosanjorge.cl 

Claudia 

Henríquez  

Coordinadora 

académica  

Coordinación.academica@colegiosanjorge.cl  

 

Leandro 

Velásquez  

Coordinador de ACLE  Leandro.velasquez@colegiosanjorge.cl  

Rosario Flores Orientación  orientacion@colegiosanjorge.cl  

Alicia 

Norambuena  

Coordinación 

convivencia escolar  

convivencia.escolar@colegiosanjorge.cl  

 

Bastian Zumaran 

Jorquera 

Lunes 09:30 a 

10:15 
Lengua y L. Bastian.zumaran@colegiosanjorge.cl 

Carlos Mancilla Vergara Miercoles 

09:30 a 10:15 
Matemática  Carlos.mancilla@colegiosanjorge.cl 

Susan Fuentes Rozas Martes 13:15 

a 13:55 
Ed. Física  Susan.fuentes@colegiosanjorge.cl 
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